РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН

ПОСУДИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.09.2016  года  № 18

с.Посудичи

Об утверждении Методики

прогнозирования доходов бюджета

Посудичского сельского поселения

  В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами, повышения объективности прогнозирования доходов  бюджета Посудичского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования доходов бюджета Посудичского сельского поселения по основным видам налоговых и неналоговых доходов (далее – Методика) согласно приложению 1.
2. При прогнозировании доходов сельского поселения на очередной финансовый год и на плановые периоды руководствоваться прилагаемой Методикой;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансиста Ильенко Т.И.

Глава Посудичской

сельской администрации                               А.М.Бруев